
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIA nr. 271 

din 12 august 2014 

privind constituirea comisiei mixte de verificare cu privire la obiectivul de investiţii "Pistă 

3.500 m etapa I şi suprafeţe de mişcare aferente" . 

 

  

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

            Având în vedere referatul nr. 15.233/11.08.2014 al Direcţiei Juridice, prin care se 

propune constituirea comisiei mixte de verificare cu privire la obiectivul de investiţii "Pistă 

3.500 m etapa I şi suprafeţe de mişcare aferente" . 

În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 180/2014 privind  Constituirea unei comisii 

mixte în vederea efectuării unei analize/verificări cu privire la obiectivul de investiţii "Pistă 

3.500 m etapa I şi suprafeţe de mişcare aferente" ; 

- Deciziei Directorului General al Aeroportului Internaţional " Avram Iancu" Cluj R.A. 

nr. 137/05.08.2014; 

-art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, republicată, 

cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

          Art. 1. Se constituie comisia mixtă de verificare cu privire la obiectivul de investiţii 

"Pistă 3.500 m etapa I şi suprafeţe de mişcare aferente" , în următoarea componenţă: 

     Membri: 



 - Angela Rotaru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

    - Ilinca Cristina- consilier juridic, Serviciul Juridic, Contencios Administrativ 

,Consiliul Judeţean Cluj; 

              -Cuibus Daniela Monica-consilier, Serviciul Buget Local, Venituri ,Consiliul 

Judeţean Cluj; 

 

-   Florian Corina - Director Economic,  Aeroportul Internaţional "Avram Iancu" Cluj 

R.A;                                                          

-    Boncuţiu Paul - Şef Serviciu Financiar, Aeroportul Internaţional"Avram Iancu" Cluj 

R.A;                                                          

 

          -     Mureşan Florica - Şef Serviciu Tehnic,  Aeroportul Internaţional "Avram Iancu" 

Cluj R.A.; 

          -   Coste Flaviu - Şef Birou Investiţii , Aeroportul Internaţional "Avram Iancu" Cluj 

R.A.; 

                    Membri de rezervă: 

              - Marius-Nicolae Jucan- consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

              -Tămaş Camelia- consilier juridic,  Serviciul Juridic, Contencios Administrativ, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

           - Maier Dorina-şef serviciu, Serviciul Buget Local, Venituri ,Consiliul Judeţean Cluj 

           -  Morar Oana-Şef Birou Contabilitate, Aeroportul Internaţional "Avram Iancu" Cluj 

R.A.; 

-  Vlad Daiana-Referent de specialitate, Aeroportul Internaţional "Avram Iancu" Cluj 

R.A.; 

-  Ungur Dorina- Referent de specialitate C.F.P., Aeroportul Internaţional "Avram 

Iancu" Cluj R.A.; 

-  Creţu Ana-Maria-Inginer, Aeroportul Internaţional "Avram Iancu" Cluj R.A. 

 



Art. 2.Atribuţiile, modul de organizare şi funcţionare al comisiei sunt cuprinse în 

regulamentul care constituie anexă la prezenta dispoziţie. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la articolul 1.  

Art. 4 Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1, Aeroportului 

Internaţional "Avram Iancu" Cluj R.A. şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

                      p. PREŞEDINTE                               

AVIZAT: 

               Mihai Seplecan                 SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                               Simona 

Gaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


